

2020-09-10

07:30

Skanska bygger nytt kontor i London, Storbritannien för cirka GBP 72 M, cirka 825 miljoner kronor

Skanska har tecknat avtal med Sateria Investments Limited, om att bygga nya Norfolk House i London. Kontraktet är värt cirka GBP 72 M, cirka 825 miljoner kronor, vilket kommer att inkluderas i orderingången för Europa för det tredje kvartalet 2020.

Som en del av projektet kommer Skanska också att installera VVS-tjänster i det åtta våningar höga kontorsprojektet.

Projektet kommer att omfatta rekonstruktion av två fasader av tegelsten och "Portland Stone", samt innebära ytterligare utgrävning för att skapa en djupare källare. Byggnaden är designad av Make Architects, och har ambitionen att nå miljöcertifieringen BREEAM excellent.

Byggnationen inleds i oktober 2020 och kommer att slutföras i september 2022.

Skanska är ett av de ledande projektutvecklings- och byggföretagen i Europa. Utanför Norden har företaget verksamhet inom husbyggnad samt infrastrukturbyggande i Polen, Tjeckien & Slovakien samt i Storbritannien. Skanska utvecklar kommersiella fastigheter på utvalda hemmamarknader i Polen, Tjeckien, Rumänien och Ungern, medan bostadsutvecklingen är aktiv i Polen, Tjeckien samt i Storbritannien med BoKloks koncept. Skanska omsatte 33 miljarder kronor under 2019 och hade cirka 11 700 anställda i sina europeiska verksamheter utanför Norden.

För ytterligare information kontakta:

Jacob Birkeland, presschef och public affairs chef, Skanska AB, tel +46 768 9972 69

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com.

Skanska är en världsledande aktör inom bygg och projektutveckling på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Med utgångspunkt i bolagets värderingar vill Skanska bidra till ett bättre samhälle och erbjuder innovativa och hållbara lösningar för såväl enkla som komplexa uppdrag. Koncernen har cirka 35 000 medarbetare och omsättningen under 2019 uppgick till 177 miljarder kronor.